

# Locupleto Property Management ApS

Stamholmen 110, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 26 20 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.



---

Michael Klostermann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Locupleto Property Management ApS Stamholmen 110 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 26 20 18
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Klostermann
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	G.M.M. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at yde assistance med drift af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed efter direktørens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.349.490 kr. mod 1.311.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.302.232 kr. mod 53.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.349.490</b>	<b>1.311.646</b>
1 Personaleomkostninger	-1.454.100	-1.139.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.315	-91.952
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.690.075</b>	<b>79.768</b>
Andre finansielle indtægter	26.583	11.575
Øvrige finansielle omkostninger	-26.982	-22.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.689.676</b>	<b>68.872</b>
2 Skat af årets resultat	-387.444	-15.153
<b>Årets resultat</b>	<b>1.302.232</b>	<b>53.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.302.232	53.719
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.302.232</b>	<b>53.719</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.818.080	352.709
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653.135	325.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.471.215</u>	<u>677.764</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.471.215</u></b>	<b><u>677.764</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.012	218.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.775	496.206
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	514.583	109.248
Periodeafgrænsningsposter	36.861	220.559
Tilgodehavender i alt	<u>862.231</u>	<u>1.044.189</u>
Likvide beholdninger	<u>14.628</u>	<u>50.488</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>876.859</u></b>	<b><u>1.094.677</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.348.074</u></b>	<b><u>1.772.441</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.914.873	612.641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.994.873</b>	<b>692.641</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.769	660
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.769</b>	<b>660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.225	272.027
Gæld til tilknyttede virksomheder	644.509	0
Gæld til associerede virksomheder	27.017	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	369.335	0
Anden gæld	928.346	807.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.334.432	1.079.140
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.334.432</b>	<b>1.079.140</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.348.074</b>	<b>1.772.441</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	558.922	638.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.719	53.719
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	612.641	692.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.302.232	1.302.232
	<b>80.000</b>	<b>1.914.873</b>	<b>1.994.873</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.401.213	1.094.953
Pensioner	25.328	0
Andre omkostninger til social sikring	17.570	16.590
Personalemkostninger i øvrigt	9.989	28.383
	<u>1.454.100</u>	<u>1.139.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	369.335	0
Årets regulering af udskudt skat	18.109	15.153
	<u>387.444</u>	<u>15.153</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	352.709	352.709
Tilgang i årets løb	2.835.905	0
Afgang i årets løb	-352.709	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>2.835.905</u>	<u>352.709</u>
Årets afskrivninger	-17.825	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-17.825</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>2.818.080</u>	<u>352.709</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	450.576	294.372
Tilgang i årets løb	650.570	156.204
Afgang i årets løb	<u>-168.364</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>932.782</u></b>	<b><u>450.576</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-125.521	-33.569
Årets afskrivninger	-201.347	-91.952
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>47.221</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-279.647</u></b>	<b><u>-125.521</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>653.135</u></b>	<b><u>325.055</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en virksomhed i denne branche og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Collectio-Holding ApS, CVR-nr. 39097834 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 429 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.